
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от  11 марта  2022 года                                 № 24 

        

Об  итогах  муниципального 

этапа Всероссийского конкурса  

«Учитель года России – 2022» 

 В целях поддержки инновационного движения в системе образования 

Сасовского муниципального района, распространения ценного педагогического 

опыта, внедрения в образовательный процесс современных педагогических 

технологий, поддержки талантливых, творчески работающих педагогов  был  

проведен муниципальный  этап Всероссийского конкурса «Учитель года 

России – 2022».  

На основании протоколов и решения жюри конкурса  п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителем муниципального этапа Всероссийского конкурса 

«Учитель года России -2022» Лопухову Ольгу Владимировну, учителя 

математики МКОУ «Глядковская СШ». 

2. Считать дипломантами конкурса: 

- Иваниченко Ольгу Николаевну, учителя биологии и географии 

«Салтыковской ОШ» - филиала МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. 

Новикова-Прибоя»; 

-Антипову Лидию Петровну, учителя русского языка и литературы МКОУ 

«Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя». 

 

3. Объявить благодарность за подготовку участников муниципального 

конкурса коллективам школ: 

- МКОУ «Глядковская СШ»; 

-«Салтыковской ОШ» - филиала МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. 

Новикова-Прибоя»; 

- МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя». 

4. Отделу мониторинга и методического сопровождения системы образования    

(и.о.ст.методиста Селяева Г.В.) довести итоги конкурса до руководителей 

образовательных организаций и общественности. 

 

4. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  Управления           И.Н. Серёгина 

 

 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
	САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	от  11 марта  2022 года                                 № 24

